
2023/11/17 https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e88558b31a847018bd6ef4d0e3886.html?noticeType=001021

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e88558b31a847018bd6ef4d0e3886.html?noticeType=001021 1/3

广东省高明监狱和广东省广裕集团高明实业有限公司2023-2024年日常用品采购项目中标公告

发布机构：广东志正招标有限公司 发布时间：2023-11-16 15:27:17

采购计划编号：440001-2023-44735 预算金额：1,750,000.00 元 采购品目：其他办公用品

代理机构：广东志正招标有限公司 项目经办人：孔庆尧 项目负责人：吴挺娟

一、项目编号：440001-2023-44735

二、项目名称：广东省高明监狱和广东省广裕集团高明实业有限公司2023-

2024年日常用品采购项目

三、采购结果

合同包1(日常用品):

供应商名称
供应商

地址
中标（成交）金额

广州文客办公网络技术有限公司

广东省

广州市

天河区

天平架

陶庄5

号“众

创五号

空

间”自

编壹号

楼第A00

5单元

下浮率：44.90%

四、主要标的信息

合同包1(日常用品):

货物类（广州文客办公网络技术有限公司）

品

目

号

品目名称 采购标的 品牌 规格型号
数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

1-

1

其他办公

用品
日常用品

详见投

标文件
详见投标文件 1.00(批) 1,550,000.00 1,550,000.00

广东省高明监狱和广东省广裕集团高明实业有限公司2023-2024年日常用品采购项目中标公告

发布机构：广东志正招标有限公司 发布时间：2023-11-16 15:27:17

采购计划编号：440001-2023-44735 预算金额：1,750,000.00 元 采购品目：其他办公用品

代理机构：广东志正招标有限公司 项目经办人：孔庆尧 项目负责人：吴挺娟

一、项目编号：440001-2023-44735

二、项目名称：广东省高明监狱和广东省广裕集团高明实业有限公司2023-

2024年日常用品采购项目

三、采购结果

合同包1(日常用品):

四、主要标的信息

合同包1(日常用品):

货物类（广州文客办公网络技术有限公司）

品

目

号

品目名称 采购标的 品牌 规格型号
数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

广东省高明监狱和广东省广裕集团高明实业有限公司2023-2024年日常用品采购项目中标公告

发布机构：广东志正招标有限公司 发布时间：2023-11-16 15:27:17

采购计划编号：440001-2023-44735 预算金额：1,750,000.00 元 采购品目：其他办公用品

代理机构：广东志正招标有限公司 项目经办人：孔庆尧 项目负责人：吴挺娟

一、项目编号：440001-2023-44735

二、项目名称：广东省高明监狱和广东省广裕集团高明实业有限公司2023-

2024年日常用品采购项目

三、采购结果

合同包1(日常用品):

四、主要标的信息

合同包1(日常用品):

货物类（广州文客办公网络技术有限公司）



2023/11/17 https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e88558b31a847018bd6ef4d0e3886.html?noticeType=001021

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e88558b31a847018bd6ef4d0e3886.html?noticeType=001021 2/3

品

目

号

品目名称 采购标的 品牌 规格型号
数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

1-

2

其他办公

用品

洗洁精

（20kg）
方飘飘 20kg 1.00(批) 200,000.00 200,000.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

张广泉、吴捷涛、郑伟远、李正悦、黄勇波（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准 按招标文件约定的收费标准计取

合同包号 合同包名称
代理服务费金额（万

元）
收取对象

1 日常用品 1.9716 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(日常用品):

广州文客办公网络技术有限公司 通过 通过 44.90% 1 1

广东世习实业有限公司 通过 通过 43.00% 2 2

广州市建安水电五金有限公司 通过 通过 35.00% 3  

广东长久好环境科技有限公司 通过 通过 31.50% 4  

佛山市高明区昊能五金机电经营部 通过 通过 31.00% 5  

广州市固意隆五金材料有限公司 通过 通过 25.50% 6  

广东顺发成商贸有限公司 通过 通过 20.50% 7  

广东超云环保科技有限公司
不通过资格性审查,原因是：本采购包专门面向中小企业

采购评审不通过

广东奥斯特智慧城市服务有限公司
不通过资格性审查,原因是：本采购包专门面向中小企业

采购评审不通过

品

目

号

品目名称 采购标的 品牌 规格型号
数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

张广泉、吴捷涛、郑伟远、李正悦、黄勇波（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(日常用品):

供应商
资格性审

查

符合性审

查

最终报

价

得分排

名
推荐排名

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

张广泉、吴捷涛、郑伟远、李正悦、黄勇波（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(日常用品):

供应商
资格性审

查

符合性审

查

最终报

价

得分排

名
推荐排名



2023/11/17 https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e88558b31a847018bd6ef4d0e3886.html?noticeType=001021

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e88558b31a847018bd6ef4d0e3886.html?noticeType=001021 3/3

韶关市鸣发商贸有限公司
不通过资格性审查,原因是：本采购包专门面向中小企业

采购评审不通过

广州光年城市服务有限公司
不通过资格性审查,原因是：本采购包专门面向中小企业

采购评审不通过

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省高明监狱

地  址：广东省佛山市高明区荷城街道祥福路538号

联系方式：0757-88869611

2.采购代理机构信息

名  称：广东志正招标有限公司

地  址：广东省广州市天河区龙怡路117号501、503、504、505、506房

联系方式：020-87554618

3.项目联系方式

项目联系人：孔先生、吴小姐

电  话：020-87554618

广东志正招标有限公司

2023年11月16日

 

相关附件： 
合同包1：报价明细附件（广州文客办公网络技术有限公司）.pdf
中小企业声明函（广州文客办公网络技术有限公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务
中心办理业务
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/
免责声明:

本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府
采购网对其内容概不负责，亦不承担任何法律责任。

供应商
资格性审

查

符合性审

查

最终报

价

得分排

名
推荐排名

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省高明监狱

地  址：广东省佛山市高明区荷城街道祥福路538号

联系方式：0757-88869611

2.采购代理机构信息

名  称：广东志正招标有限公司

地  址：广东省广州市天河区龙怡路117号501、503、504、505、506房

联系方式：020-87554618

3.项目联系方式

项目联系人：孔先生、吴小姐

电  话：020-87554618

广东志正招标有限公司

2023年11月16日

 

相关附件： 
合同包1：报价明细附件（广州文客办公网络技术有限公司）.pdf
中小企业声明函（广州文客办公网络技术有限公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务
中心办理业务
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/
免责声明:

本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府
采购网对其内容概不负责，亦不承担任何法律责任。

供应商
资格性审

查

符合性审

查

最终报

价

得分排

名
推荐排名

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省高明监狱

地  址：广东省佛山市高明区荷城街道祥福路538号

联系方式：0757-88869611

2.采购代理机构信息

名  称：广东志正招标有限公司

地  址：广东省广州市天河区龙怡路117号501、503、504、505、506房

联系方式：020-87554618

3.项目联系方式

项目联系人：孔先生、吴小姐

电  话：020-87554618

广东志正招标有限公司

2023年11月16日

 

相关附件： 
合同包1：报价明细附件（广州文客办公网络技术有限公司）.pdf
中小企业声明函（广州文客办公网络技术有限公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务
中心办理业务
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/
免责声明:

本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府
采购网对其内容概不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/440001/2023/11/11/8a7e052b8ac03f04018b1c8a13d13fbc/gpe-evaluation/fxbj8a7e052b8ac03f04018b1c8a1f7c3fbe2c90f7b8734122550173543489754b9e.pdf?accessCode=df93040d7955a5ac592f898bf6ce0c50
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2023/11/16/8a7efa5f8bc43057018bd7029e583e80.pdf?accessCode=25a0455a901e80212bd2c457d138718b
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/440001/2023/11/11/8a7e052b8ac03f04018b1c8a13d13fbc/gpe-evaluation/fxbj8a7e052b8ac03f04018b1c8a1f7c3fbe2c90f7b8734122550173543489754b9e.pdf?accessCode=df93040d7955a5ac592f898bf6ce0c50
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2023/11/16/8a7efa5f8bc43057018bd7029e583e80.pdf?accessCode=25a0455a901e80212bd2c457d138718b
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/440001/2023/11/11/8a7e052b8ac03f04018b1c8a13d13fbc/gpe-evaluation/fxbj8a7e052b8ac03f04018b1c8a1f7c3fbe2c90f7b8734122550173543489754b9e.pdf?accessCode=df93040d7955a5ac592f898bf6ce0c50
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2023/11/16/8a7efa5f8bc43057018bd7029e583e80.pdf?accessCode=25a0455a901e80212bd2c457d138718b
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

